
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/............../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za pojemniki lub worki o określonej pojemności, przeznaczonych 
do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 2a pkt 5, 
ust. 3, art 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1297 i poz. 1549) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stawki opłat za pojemniki lub worki o określonej pojemności, przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, wynoszą: 

 Pojemność pojemnika/worka Stawka opłaty za pojemnik/worek o określonej pojemności [zł] 
1 pojemnik 0,11 m3 17,48 
2 pojemnik 0,12 m3 19,00 
3 pojemnik 0,24 m3 38,00 
4 pojemnik 0,36 m3 57,00 
5 pojemnik 0,66 m3 104,50 
6 pojemnik 1,10 m3 174,23 
7 kontener 3,50 m3 554,23 
8 kontener 7,00 m3 1108,27 
9 kontener 10,00 m3 1583,27 
10 worek 0,08 m3 12,73 
11 worek 0,12 m3 19,00 

§ 2. Określa się stawki opłaty podwyższonej za pojemnik lub worek o określonej pojemności, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
stanowiące dwukrotność wysokości stawek ustalonych w § 1 niniejszej uchwały: 

 

Pojemność pojemnika/worka Stawka opłaty podwyższonej za pojemnik/worek o określonej 
pojemności [zł] 

1 pojemnik 0,11 m3 34,96 
2 pojemnik 0,12 m3 38,00 
3 pojemnik 0,24 m3 76,00 
4 pojemnik 0,36 m3 114,00 
5 pojemnik 0,66 m3 209,00 
6 pojemnik 1,10 m3 348,46 
7 kontener 3,50 m3 1108,46 
8 kontener 7,00 m3 2216,54 
9 kontener 10,00 m3 3166,54 
10 worek 0,08 m3 25,46 
11 worek 0,12 m3 38,00 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/333/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 12 maja 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za pojemniki lub worki o określonej pojemności, przeznaczonych do 
zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 2336). 

Id: 26E0E539-8233-42AE-BA8F-EA505F9D57C2. Projekt Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 26E0E539-8233-42AE-BA8F-EA505F9D57C2. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


